Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2017 г.                                                                                                   №  5/12

«Об организации сбора и

вывоза мусора на территории

 Песковатского сельского поселения»
 Совет депутатов Песковатского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Активизировать работу с населением в виде заключения договоров с ООО «Чистый край» об организации сбора и вывоза мусора на территории Песковатского сельского поселения.
      Председатель Совета депутатов

Песковатского сельского поселения                                                       Щукарев Р.Н.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                 Щукарев Р.Н.